АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2023

      № 83
с. Швариха
О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 04.08.2023 № 81
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и в связи с уточнением адресного хозяйства администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 04.08.2023 № 81 «О присвоении адреса объекту» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. в пункте 1 постановления слова «фельдшерский пункт» заменить словами «фельдшерский здравпункт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения                                      Н.И. Телегина
Направить: дело, прокуратура, ФИАС.